[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.04.
	2011  г.
	№
	555

Об утверждении плана мероприятий по
увеличению доходной базы бюджета

города Канска на 2011 год

В целях обеспечения сбалансированности бюджета города, выявления внутренних резервов увеличения доходной части бюджета города, руководствуясь статьями 30,35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по увеличению доходной базы бюджета города Канска на 2011 год.

2. Ответственным исполнителям комплекса мероприятий:

Обеспечить выполнение мероприятий и контроль за соблюдением сроков исполнения соответствующих мероприятий.

Ежеквартально в срок до 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, обеспечить предоставление в отдел планирования и экономического развития администрации города Канска отчетов о выполнении плана мероприятий по увеличению доходной базы бюджета города Канска на 2011 год.

3.Главному специалисту отдела культуры (В.П. Англицкой) разместить данное постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Канска по экономике и финансам Н.В. Кадач.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                   А.Г. Сидельников